
 

Città di Castelvetrano  

Presidenza del Consiglio Comunale 

 

Piazza Umberto I, n. 5   91022 Castelvetrano (Tp) 
Tel. 0924 / 909247 

 

 

  

 

Protocollo Generale n. 28593      del 14/07/2022 
 

 

Il Presidente del Consiglio Comunale, stante la richiesta della VI CCP, prot. 

gen. N. 12098, del 23/03/2022, con la quale si chiede la convocazione di una seduta 

di Consiglio comunale avente per oggetto il seguente O.d.G.: “ Stabilizzazione del 

personale precario del Comune di Castelvetrano ed eventuali esuberi” 

 

   Visto l’art.19 -3° comma- della L.R. n. 7/92; 

 
D E T E R M I N A 

 

 Di convocare  il  Consiglio Comunale  APERTO per il giorno 21 luglio 2022,  

alle ore 10,30, presso i locali del “Circolo della Gioventù”, Piazza Carlo 

D’Aragona e Tagliavia n. 27, con il seguente Ordine del Giorno: 

 
 

1. “ Stabilizzazione personale precario del Comune di Castelvetrano ed eventuali 

esuberi”. 
 

 
                                                         

 

                                                                                                                       

                                      IL PRESIDENTE DEL 

                                                                       CONSIGLIO COMUNALE 
                                                                                               f.to  Patrick Cirrincione 
                                                                             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Regione Siciliana 

Libero Consorzio Comunale di Trapani 


